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UngSolrød søger en relationsstærk medarbejder med socialpædagogiske kompetencer
Vi udvider! –  og søger Dig som kan se sig selv arbejde i et helt nyoprettet tilbud, hvor du får
mulighed for at være med til at præge udviklingen og forme et tilbud, der skal skabe de bedste
forudsætninger for at unge lykkedes. 
Tilbuddet er et helhedsorienteret gruppeforløb til sårbare unge, der efter endt 9. klasse eller
tilsvarende, har brug for at styrke sine sociale, personlige eller faglige kompetencer. Og hvor det
vurderes, at man med den rette støttende, vejledende og opkvalificerende indsats, modnes til at
blive klar til FGU, ungdomsuddannelse eller anden beskæftigelse
Jobbet er en fuldtidsstilling, men ønsker du nedsat tid er dette også en mulighed. 
Du bliver en af to primærpersoner i forløbet. Men samtidig en del af et team af super dygtige
medarbejdere, som består af lærere, pædagoger, vejledere, ungeguide, psykolog, samt mange
andre, der brænder for at skabe de bedste forudsætninger for fælleskaber, læring og dannelse.  
I arbejdet vil der bl.a. være fokus på

At skabe rammer og fælleskaber, hvor den unge kan øve sig på de sociale, personlige og

faglige virkeligheder, der udfordrer både i forbindelse med uddannelse, på arbejdsmarkedet

og i fritiden. 

●

At styrke den unges robusthed og dermed den unges handlekompetence, med det formål af

de ved egen kraft bliver bedre til at håndtere udfordringer og sætte realistiske mål omkring

egen fremtid, uddannelse og job. 

●

og arbejdet vil bl.a. omhandle flg. områder 

Social og relationel træning i en uddannelses- og arbejdsmæssig kontekst. ●

Karaktertræk, selvværd, selvtillid, motivation og livsmestring●

PASE●

Hverdags - og praksisbaseret undervisning i dansk og matematik eller andre fag. ●

Aktiviteter relateret til arbejdsmarkedet, herunder virksomhedsbesøg og jobsøgning og

arbejdspraktikker - 

●

Aktiviteter relateret til uddannelse herunder uddannelsesbesøg, vejledning, kendskab til

uddannelsessystem, SU mm.

●

Aktiviteter relateret til den almene dannelse og samfundskulturelle forståelse●

Hvem er du: 

Du har relevant social eller pædagogisk uddannelse, gerne som pædagog, miljøterapeut,

lærer el.lign.

●

Du har erfaring med at arbejde med sårbare unge og unge med diagnoser. ●

Du er omsorgsfuld, rolig og struktureret, - og har værktøjer til at sætte de unges kompetencer

i spil omkring udviklende fælleskaber i tæt samarbejde med forældre, samarbejdspartnere,

civilsamfundet og uddannelsesinstitutioner

●

Du kan arbejde selvstændigt, men er en teamplayer, der bidrager til fælleskabet og går

forrest når det kræves og bakker op når det forventes

●

Du kan motivere og engagere den unge ud fra de forudsætninger de bringer og skabe gode

konstruktive og gensidigt anerkendende relationer 

●

Du skal være fortrolig med at kunne arbejde i et nystartet tilbud hvor du skal være med til at

forme det.

●

Hvem er vi:
Vi er forankret i UngSolrød, der udover ovenstående består af: Ungdomsskolens
fritidsundervisning, klubber og Cafe, UUSolrød, Erhvervsklasser, 10Solrød, Solrød Musikskole,
SSP, Fokusforløb M10
Du bliver derfor en del af et dynamisk og kreativt miljø med en uformel tone, højt til loftet og kort vej
fra ide til handling. 
Vi kan derudover tilbyde dig en alsidig og spændende hverdag, med personligt og kollektivt handle-
og råderum. Du får masser af kollegaer med høj faglighed og forskellige kompetencer, der alle
brænder for at skabe de bedste forudsætninger for fælleskaber, læring, dannelse og overgange til



ungdomsuddannelse og beskæftigelse.
Udover ovenstående stilling søger vi også undervisere til vores Fokusforløb med start 1 august
2025. Ønsker du at høre mere om disse jobs er du velkommen til at rette henvendelse til
nedestående også. 
LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR
Løn og Ansættelse sker efter overenskomst med den forhandlingsberettigede organisation
Kontakt os gerne for en uddybende samtale eller hvis du har konkrete spørgsmål til stillingen: 
Leder UngSolrød, Rasmus Blichfeldt 21 22 53 94. 
 
 
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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